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            باطری خشک سیلد لید اسید 6 ولت 2/8 آمپر موریسل


 


باتری 6 ولت 2/8 آمپرساعت موجود، زیرمجموعه ای از باتری های لید اسیدی و از نوع خشک آن که دارای ولتاژ 6 و ظرفیتی معادل 2/8 آمپرساعت می باشد.


تعریف آمپرساعت به طور خلاصه مقدار جریانی است که در مدت زمان یک ساعت از یک باتری کاملاً شارژ شده در هنگام دشارژ در دمای استاندارد می توان دریافت کرد.


این باطری از نوع سرب اسید بوده و با به روز ترین تاریخ تولید و بدون نیاز به نگهداری و تعمیرات می باشد.جهت قرارگیری باطری در همه حالات امکان پذیر است.از لحیم کاری ترمینال های باطری خودداری نموده تا به طول عمر آن اضافه گردد و این باطری از نظر کیفیت قابل رقابت در صنعت می باشد.


 


ساختمان باتری های سیلد لید اسید


 


باطری های سیلد اسید نوعی از باتری های لید اسید است که با توجه به ساختار مهندسی آنها توانایی استفاده در حوزه های گوناگون بدون نیاز به تعمیرات را دارند. البته تنها نیاز آنها تمیز کردن آنهاست و موارد دیگر را شامل نمی شود.


لید اسید از پلیت های سربی تشکیل می شود که نقش الکترودها و سولفوریک اسید را بازی می کنند و الکترولیت را تشکیل می دهند. در واقع با قرار دادن دو فلز غیر همنام (الکترود) در مایع اسید (الکترولیت) جریان الکتریکی برقرار خواهد شد. به بیان تخصصی تر الکترود مثبت یون های دارای بار منفی را جذب می کنند و طی واکنشی پتانسیل الکتریکی در دو قطب مثبت و منفی ایجاد می شود. 


سلول های VRLA فرمول شیمیایی یکسانی از اسید ـ سرب دارند. هنگامی که سلولی دشارژ می شود سرب و اسید رقیق دچار واکنش شیمیایی شده که سولفات سرب و آب تولید می کنند و نیز هنگامی که سلولی شارژ می شود سرب سولفات و آب تبدیل به سرب و اسید می شوند. در طراحی تمام باتری ها ی سیلد اسیدی جریان شارژ باید به گونه ای تنظیم شود که قابلیت جذب انرژی توسط باتری بوجود آید.


 


ابعاد و وزن باتری 6 ولت 2/8 آمپر موریسل 


 


	
	طول: 66 میلی متر

	
	
	عرض: 33 میلی متر

	
	
	ارتفاع: 97 میلی متر

	
	
	ارتفاع با ترمینال: 103 میلی متر

	
	
	وزن: 0/60 کیلوگرم 

	



 


ابعاد باطری بر اساس آمپر ساعت آنها متفاوت است. بر اساس آمپر ساعت باتری ها حداقل استانداردهایی برای ابعاد و وزن آنها تعیین شده است که بستگی به جنس مواد اولیه آنها دارند. چنانچه وزن یک باتری نسبت به استانداردهای آن کمتر باشد نشان دهنده این است که الکترودها نازک هستند و یا آلیاژی غیر از سرب در تهیه آنها استفاده شده است. در نتیجه ظرفیت باتری واقعی نیست و طول عمر آنها کمتر است.


 


طول عمر باتری 6 ولت 2/8 آمپر


2 الی 3 سال 


هر نوع باتری با توجه به کیفیت ساخت آن یک عمر مفید در شرایط ایده آل دارد ولی مهمترین عامل در طول عمر باتری ها عامل انسانی است. نحوه استفاده از باتری ها شامل شرایط نگهداری، دما و میزان گرد و غبار محیط، شرایط و نیز تعداد دفعات شارژ و دشارژ ، پرهیز از عدم استفاده طولانی مدت از باتری، استفاده و جاسازی صحیح باتری، پرهیز از ضربه زدن و ایجاد شوک حرکتی در باتری و استفاده از شارژر مناسب و سالم مهمترین پارامترهای تعیین کننده عمر باتری در شرایط واقعی است.


شارژر مناسب برای باتری 6 ولت 2/8 آمپر برای شارژ مستقیم،شارژری با ولت 7/2 و ظرفیتی معادل 0/5 الی 1 آمپر ساعت می باشد.


 


موارد مصرف باتری 6 ولت 2/8 آمپر


اگر در جستجوی :


	
	باتری اکو

	
	
	باتری ترازو

	
	
	باتری اسباب بازی

	



می باشید باتری 6 ولت 2.8 آمپر موریسل مناسب کار شما است.


	
	برای مشاهده اطلاعات تکمیلی باتری 6 ولت 2/8 آمپرمی توانید به data sheet این باطری که در زیر آمده است مراجعه فرمایید:
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